
UCHWAŁA NR I.1.2024 
RADY MIEJSKIEJ W BOGUCHWALE 

z dnia 6 maja 2024 r. 

w sprawie wyboru Przewodniczącego Rady Miejskiej w Boguchwale. 

Na podstawie art. 19. ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609) Rada Miejska w Boguchwale 
postanawia, co następuje: 

§ 1. Stwierdzić wybór Pana Piotra Pustelnego na Przewodniczącego Rady 
Miejskiej w Boguchwale. 

§ 2. Protokół Komisji Skrutacyjnej stanowi załącznik do uchwały.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący obrad 
 
 

Maria Angowska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 782FCCDE-74F4-4F4C-ABF5-017CE77B0A62. Podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 782FCCDE-74F4-4F4C-ABF5-017CE77B0A62. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR I.1.2024 RADY MIEJSKIEJ W BOGUCHWALE z dnia 6 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1


